

## I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA

Arabako Foru Aldundia Iragarriak

### OGASUN, FINANTZA ETA AURREKONTU SAILA

#### OGASUN ZUZENDARITZA

Zuzeneko Zergen Zerbitzua - Errenta eta Ondare Atala

#### Administrazio egintzak jakinaraztea: PFEZ

Administrazioari ez dagozkion arrazoiengatik jakinarazpena egitea ezinezko izan da. Hortaz, Arabako Zergei buruzko otsailaren 28ko 6/2005 Foru Arau Orokorrak 108. artikuluan xedatutakoaren ildotik, aipatutako artikulua eskatzen dituen jakinarazteko ahaleginak egin ondoren, iragarki honen bidez ondoren zerrendatzen diren zergadunei edo beren ordezkariari dei egiten zaie agertu daitezen eta zerrendan adierazten diren prozeduren ondoriozko administrazio egintzen jakinarazpena jaso dezaten.

Interesdunek edo beren ordezkariak gehienez 15 egun izango dituzte iragarki hau ALHAOn argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera Arabako Foru Aldundiaren Ogasun Zuzendaritzako Pertsona Fisikoen Errentaren gaineko Zergaren Bulego Kudeatzailean (Samaniego kalea, 14. Gasteiz) agertzeko, zerga hori kudeatzen duen bulegoak izapidetutako prozeduren berri eman diezaion. Interesdunak edo haien ordezkariak astelehenetik ostiralera 08:15etik 14:30era aurkeztu ahal izango dira.

Agertzeko epea igaro, eta interesduna edo bere ordezkaria agertu ez bada, jakinarazpena eginda dagoela ulertuko da legezko ondorio guztietarako, agertzeko emandako epea bukatu eta hurrengo egunetik aurrera.

Vitoria-Gasteizen, 2020ko uztailaren 31n

Zuzeneko Zergen Zerbitzuaren burua  
JUAN CARLOS DEL TÍO MARTÍNEZ

IFZ	IZENA	PROZEDURA	EKITALDIA
003101872T		Errentaren likidazioa	2019
004150438L		Errentaren likidazioa	2018
007206767Q		Errentaren likidazioa	2017
007496029F		Errentaren likidazioa	2019
007683940P		Errentaren likidazioa	2019
007967293R		Errentaren likidazioa	2017
009462957K		Errentaren likidazioa	2016
009462957K		Errentaren likidazioa	2017
009462957K		Errentaren likidazioa	2018
009475298B		Errentaren likidazioa	2014
009475298B		Errentaren likidazioa	2015
009475298B		Errentaren likidazioa	2016
009475298B		Errentaren likidazioa	2017
009662370R		Errentaren likidazioa	2016

IFZ	IZENA	PROZEDURA	EKITALDIA
009662370R		Errentaren likidazioa	2017
010127470H		Errentaren likidazioa	2014
010157313F		Errentaren likidazioa	2015
010157313F		Errentaren likidazioa	2016
010172438K		Errenta agiriak eskatzea	2016
010480531Y/ 071849145C		Errenta agiriak eskatzea	2019
011678234F		Errentaren likidazioa	2016
011678234F		Errentaren likidazioa	2017
011678234F		Errentaren likidazioa	2018
011791451H		Errenta agiriak eskatzea	2019
012690193N		Errentaren likidazioa	2019
013069632C		Errentaren likidazioa	2019
013294128J		Errentaren likidazioa	2017
013303264H		Errenta agiriak eskatzea	2019
013611705Y		Errenta agiriak eskatzea	2019
014123394Z		Errentaren likidazioa	2017
014235208W		Errentaren likidazioa	2018
014699146F		Errentaren likidazioa	2018
014897918J		Ondarearen errekerimendu	2018
014905929C		Errentaren likidazioa	2018
015296445L		Errentaren likidazioa	2017
015917703R		Errentaren likidazioa	2016
016043717K		Errentaren likidazioa	2016
016052489F		Errenta agiriak eskatzea	2017
016114830H		Errenta errekurtsoren ebazpena	2017
016150745F		Errentaren likidazioa	2017
016157482M		Errenta agiriak eskatzea	2013 eta 2014
016161543H		Espediente artxibatzeke ebazpena	2018
016199116D		Errenta agiriak eskatzea	2019
016207634V		Errenta agiriak eskatzea	2019
016209291H		Errentaren likidazioak jakinarazpena	2014tik 2017ra
016211082S		Errentaren likidazioa	2014
016211082S		Errentaren likidazioa	2016
016213255A		Errentaren likidazioa	2019
016215469D		Errentaren likidazioa	2018
016230287S		Espediente artxibatzeke ebazpena	2018
016247860Q		Errentaren likidazioa	2019
016250201B/ 016262858H		Errenta errekurtsoren ebazpena	2017
016252676W/ 016278034Z		Errenta agiriak eskatzea	2019
016253438M		Errenta errekurtsoren ebazpena	2018
016254457N		Errenta errekurtsoren ebazpena	2018
016257901Y		Errentaren likidazioa	2019
016260859C		Errentaren likidazioa	2016
016260859C		Errentaren likidazioa	2017
016261439W		Errentaren likidazioa	2018
016262802P		Errentaren likidazioa	2017
016263101P		Errenta agiriak eskatzea	2019
016263589J		Errenta errekurtsoren ebazpena	2018
016264453A		Errenta errekurtsoren ebazpena	2018

IFZ	IZENA	PROZEDURA	EKITALDIA
016264593M		Errentaren likidazioa	2019
016266946N		Errentaren likidazioa	2014
016266946N		Errentaren likidazioa	2015
016266946N		Errentaren likidazioa	2016
016266946N		Errentaren likidazioa	2017
016267923T		Errentaren likidazioa	2019
016268622D		Errentaren likidazioa	2018
016270501W		Errentaren likidazioa	2018
016272657L		Errenta errekursoaren ebazpena	2017
016275652R		Errentaren likidazioa	2017
016276934H		Errentaren likidazioa	2017
016277860R		Errentaren likidazioa	2018
016278357S		Errentaren likidazioa	2015
016280135E		Errenta agiriak eskatzea	2018
016282006F		Errentaren likidazioa	2016
016282006F		Errentaren likidazioa	2017
016282006F		Errentaren likidazioa	2018
016282329P		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2018
016282683V		Errentaren likidazioa	2018
016282683V		Errentaren likidazioa	2016
016282683V		Errentaren likidazioa	2017
016282772Z		Errentaren likidazioa	2018
016282829W		Errentaren likidazioa	2014
016282829W		Errentaren likidazioa	2015
016282829W		Errentaren likidazioa	2016
016282829W		Errentaren likidazioa	2017
016282829W		Errentaren likidazioa	2018
016283718V		Errentaren likidazioa	2019
016285116N		Errentaren likidazioa	2018
016288819N		Errentaren likidazioa	2018
016289732M		Errentaren likidazioa	2018
016294189T		Errenta agiriak eskatzea	2019
016298392V		Errenta agiriak eskatzea	2015etik 2018ra
016298789T		Errentaren likidazioa	2019
016300928T		Errentaren likidazioa	2018
016301606B		Errenta errekursoaren ebazpena	2018
016327674C		Errentaren likidazioa	2017
016518443G		Errentaren likidazioa	2016
016559542W		Errenta agiriak eskatzea	2019
016568248Z		Errentaren likidazioa	2018
016614240Y		Errenta agiriak eskatzea	2019
017735006M		Errentaren likidazioa	2016
017735006M		Errentaren likidazioa	2017
017735006M		Errentaren likidazioa	2018
017735006M		Errentaren likidazioa	2019
018591493H		Errenta agiriak eskatzea	2014tik 2018ra
018592808E		Errentaren likidazioa	2017
018593511N		Errentaren likidazioa	2018
018593787N		Errentaren likidazioa	2017
018594533E		Errentaren likidazioa	2019
018595774K		Errentaren likidazioa	2019

IFZ	IZENA	PROZEDURA	EKITALDIA
018596918S		Errentaren likidazioa	2018
020179500J		Errentaren likidazioa	2018
022751291J		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2015etik 2017ra
029154086E		Errentaren likidazioa	2018
030559825R		Errentaren likidazioa	2019
030561762Y		Errentaren likidazioa	2019
030594344C		Errentaren likidazioa	2018
030630855F		Errentaren likidazioa	2017
030666328Z		Errentaren likidazioa	2018
030681491C		Errentaren likidazioa	2019
032704671M		Errentaren likidazioa	2018
033395321B		Errentaren likidazioa	2017
034467296W		Errentaren likidazioa	2016
034467296W		Errentaren likidazioa	2017
034467296W		Errentaren likidazioa	2018
034696385B		Errentaren likidazioa	2017
034696385B		Errentaren likidazioa	2018
035529430L		Errentaren likidazioa	2018
036508740N		Errenta agiriak eskatzea	2018
037335138C		Errentaren likidazioa	2019
037653829T		Ondarearen errekerimendu	2014tik 2018ra
044347699L		Errentaren likidazioa	2018
044626860Y		Errenta agiriak eskatzea	2017
044632168R		Ondarearen errekerimendu	2014tik 2018ra
044671663M		Errenta agiriak eskatzea	2018
044675572G		Errentaren likidazioa	2019
044677830P		Errentaren likidazioa	2016
044677830P		Errentaren likidazioa	2017
044677830P		Errentaren likidazioa	2018
044677872G		Errentaren likidazioa	2019
044678762C		Errentaren likidazioa	2018
044679157R		Errentaren likidazioak jakinarazpena	2018
044680394L		Errentaren likidazioa	2019
044681825R		Errentaren likidazioa	2015
044682427M		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2017
044682584R		Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2018
044916737Z		Errentaren likidazioa	2018
045670550W		Errenta agiriak eskatzea	2017 eta 2018
046733222M		Errentaren likidazioa	2017
048974794C		Errentaren likidazioa	2018
050321763V		Errentaren likidazioa	2018
052993893F		Errenta agiriak eskatzea	2018
058013389Y		Errentaren likidazioa	2018
058017192Z		Errenta agiriak eskatzea	2019
058025888Q		Errentaren likidazioa	2018
058027349M		Errentaren likidazioa	2018
058028584K		Errenta agiriak eskatzea	2019
058029698P		Errentaren likidazioa	2016
058030141Z		Errentaren likidazioa	2017
071031070D		Errenta errekurtsuaren ebazpena	2017
071031070D		Errentaren likidazioa	2016

IFZ	IZENA	PROZEDURA	EKITALDIA
071130534K		Errentaren likidazioa	2018
071137228E		Errenta agiriak eskatzea	2015
071243437V		Errentaren likidazioa	2016
071243437V		Errentaren likidazioa	2017
071243437V		Errentaren likidazioa	2018
071299101K		Idazkia erantzuna	2018
071299870P		Errentaren likidazioa	2019
071347904H		Errenta agiriak eskatzea	2018
072081634W		Errentaren likidazioa	2018
072116154E		Errentaren likidazioa	2017
072310494N		Errentaren likidazioa	2018
072586357J		Errentaren likidazioa	2018
072716827G		Errentaren likidazioa	2017
072717872Z		Errenta agiriak eskatzea	2019
072720239N		Errentaren likidazioa	2019
072720739Y		Errenta agiriak eskatzea	2019
072720840S		Errentaren likidazioa	2019
072721502X		Errentaren likidazioa	2017
072721509V		Errentaren likidazioa	2015
072721509V		Errentaren likidazioa	2016
072721509V		Errentaren likidazioa	2017
072721509V		Errentaren likidazioa	2018
072722925F		Errentaren likidazioa	2018
072729657T		Errenta agiriak eskatzea	2019
072729839K		Errenta agiriak eskatzea	2018
072730784T		Errenta agiriak eskatzea	2019
072734940Q		Errentaren likidazioa	2017
072735405K		Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2018
072738795F		Errentaren likidazioa	2019
072738929A		Errentaren likidazioa	2018
072740098E		Errenta errekurtsuaren ebazpena	2013tik 2017ra
072744007K		Errentaren likidazioa	2018
072747064L		Errentaren likidazioa	2017
072755641V		Errentaren likidazioa	2019
072816244S		Errenta agiriak eskatzea	2018
072826294Z		Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2018
072827884V		Errenta agiriak eskatzea	2018
072840108M		Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2018
072843185T		Errentaren likidazioa	2018
072847936J		Errentaren likidazioa	2018
072850865K		Errentaren likidazioa	2019
075900985L		Errentaren likidazioa	2018
075985246P		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2011tik 2016ra
076760923X		Errentaren likidazioa	2017
076816375D		Errentaren likidazioa	2017
078882924P		Errentaren likidazioak jakinarazpena	2018
079268458Q		Errentaren likidazioa	2019
X01755816L		Errentaren likidazioa	2018
X01755816L		Errentaren likidazioa	2017
X01762266Y		Errentaren likidazioa	2018
X01926469N		Errentaren likidazioa	2018

IFZ	IZENA	PROZEDURA	EKITALDIA
X03591527P		Errentaren likidazioa	2017
X03835624Y		Errentaren likidazioa	2017
X03835624Y		Errentaren likidazioa	2016
X04613340T/ X09932465F		Errenta agiriak eskatzea	2019
X04617000A		Errentaren likidazioa	2017
X04868868K		Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2018
X05606842V		Errentaren likidazioa	2019
X05673448S		Errentaren likidazioa	2017
X07277757M		Errentaren likidazioa	2017
X07512797P		Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2018
X09298033F		Errentaren likidazioa	2019
X09658207R		Errenta agiriak eskatzea	2019
X09752685H		Errentaren likidazioa	2018
Y00166188G		Aitorpen baliogabetze	2019
Y00474118X		Errenta agiriak eskatzea	2019
Y01229850P		Errenta agiriak eskatzea	2019
Y01327006N		Errenta agiriak eskatzea	2019
Y01950343A		Errenta errekurtsuaren ebazpena	2017
Y02190766F		Errentaren likidazioa	2018
Y02274261N		Errentaren likidazioa	2019
Y02628691N		Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2018
Y03553539F		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2017 eta 2018
Y04428451E		Errenta agiriak eskatzea	2018
Y04663313P		Errentaren likidazioa	2019
Y05052563Y		Errentaren likidazioa	2017
Y06510412T/ 058067898M		Errenta agiriak eskatzea	2019
	BARRIO LOPEZ M.PILAR (OINORDEAK)	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2018
	BERGARECHE BUSTINDUY J.JAVIER (OINORDEAK)	Espediente artxibatze ebazpena	2018
	CAVIA BILBAO JESUS MARIA/ GARCIA COMENDADOR M.ROMERO (ORD. EXCELENCIA EMPRESARIAL Y ASOCIADOS SC)	Errentaren likidazioa	2019
	ELORZA SARASOLA AIALA (ORD. JUSTEL IBAÑEZ DAVID )	Errentaren likidazioa	2019
	FERNANDEZ MACAZAGA NICASIO (OINORDEAK)	Errenta agiriak eskatzea	2019
	PINEDO RUIZ DE EGUILAZ M.CARMEN (OINORDEAK)	Errentaren likidazioa	2018
	RAMIREZ DE LA PISCINA RUIZ BERNARDO (OINORDEAK)	Errentaren likidazioa	2014
	RAMIREZ DE LA PISCINA RUIZ BERNARDO (OINORDEAK)	Errentaren likidazioa	2015
	RAMIREZ DE LA PISCINA RUIZ BERNARDO (OINORDEAK)	Errentaren likidazioa	2016
	RAMIREZ DE LA PISCINA RUIZ BERNARDO (OINORDEAK)	Errentaren likidazioa	2017
	RAMIREZ DE LA PISCINA RUIZ BERNARDO (OINORDEAK)	Errentaren likidazioa	2018
	REGUEIRA LUSTRES M.DOLORES (OINORDEAK)	Errentaren likidazioak jakinarazpena	2016
	SAIZ GALLEGU ALFONSO (OINORDEAK)	Errentaren likidazioak jakinarazpena	2013tik 2016ra